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PLANI OPERATIV PER ZGJEDHIJET E STUDENTEVE NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI ZEKA”

Fakulteteve

Nr. | Pérmbajtja Periudha Ora
kohore
1. | Marrja e vendimit pér shpalljen e zgjedhjeve 27.03.2023
2. Konstituimi i KQZ-sé sé Studentéve 03.04.2023 15.00
3. | Konstituimi i komisioneve te Fakulteteve 04.04.2023 15.00
4. Regijistrimi i Organizatave Studentore né KQZ 05-12.04.2023 15.00
5. | Certifikimi i Organizatave Studentore nga KQZ | 13.04.2023 15.00
6. | Dorézimi dhe certifikimi i listave té 18.04.2023 15.00
kandidatéve pér PS dhe KS né KQZ
7. | Térheqja e shortit nga organizatat e 19.04.2023 14.00
certifikuara nga KQZ Fushata zgjedhore e OS
8. | Fushata zgjedhore e OS 20.04 deri mé
26.04.2023
9. | Verifikimi, miratimi dhe shpallja e listés 15-23.04.2023
preliminare té studentéve me té drejté vote
nga KQZ
10 | Periudha e ankesave ndaj listave preliminare té | 24-26.04.2023
studentéve me té drejté vote té miratuara nga
| kaz |
11. | Shpallja e listés pérfundimtare té studentéve 27.04.202023
_me té drejté vote nga KQZ
12. | Pérgatitja e materialit zgjedhor, fletévotimeve, | 26-28.04.2023
materialit zgjedhor, procesverbaleve - -
13. | Akreditimi i vézhguesve 02.05.2023 14.00
14 | Dita e mbaijtjes se zgjedhjeve 04.05.2023 07-19.00
15. | Rezultatet preliminare 05.05.2023
16. | Periudha e ankesave - 06-10.05.2023
17. | Shpallja e rezultateve pérfundimtare 11.05.2023
18. | Konstituimi i Parlamentit Studentor 12.05.2023 13.00
19. | Konstituimi i Késhillave Studentore té 15.05.2023

Sekretari i Pérgjithshém

Dr.sc. Vaxhid Sadriu
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